襄阳市考研考试了档案在自己手上怎么办？

产品名称 襄阳市考研考试了档案在自己手上怎么办？

公司名称 北京优选智嘉人力资源有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 北京市朝阳区光华路22号11层2单元1219（注册
地址）

联系电话  137****7890

产品详情

在网上预报名时需注意姓名生僻字用拼音代替，通讯地址是接收通知书的有效地址，请各位检查好后再
提交，另外这时档案还在自己手中的考生需注意了！

1.在填写网上报名信息时，会要求写明有关考生户口和考生档案相关内容，如果是应届毕业生户口迁至
学校的话，就写现就读学校所在地和现就读学校详细地址，没有迁至学校的可以写户口实际地址，往届
生需按实际情况填写，档案填写同理。

2.这时如果你的档案在自己手中，或不确定档案存放地详细地址的话，那么在网上报名时间内还可以修
改，但招生单位、考试方式及报考点等报考关键信息不可修改。一位考生只能保留一条有效报名信息，
逾期不再补报，也不得修改报名信息。

3.档案通在此提醒各位考生，正式报名前处理好个人的档案问题，因为在确认被录取之后就需要考生调
取档案，录取单位会发给考生调档函，全日制硕士研究生需要调档，非全日制硕士研究生一般不要求调
档。

当考研成功后如果因为档案在手中无法完成调档要求，那么可以申请档案延迟调取，在这段时间内尽快
找到第三方人事代理机构帮助存放档案，如果迟迟不去解决，逾期后将取消资格，切记个人档案需存放
在人才市场或具备人事档案管理权的机构中，并且是不允许个人保管以及私人邮寄的。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org